
Зміни до 

показників, грн.

3

1 921 612,00

1 921 612,00

1 921 612,00

1 921 612,00

1 921 612,00

1 921 612,00

1 921 612,00

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих  бюджетів

Зміни до 

показників, грн.

1 2 3 4 5

1 921 612,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 1 921 612,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 1 921 612,00

0100 Державне управління 1 921 612,00

0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 1 921 612,00

у тому числі видатки споживання 1 921 612,00

1 921 612,00

Керуюча справами виконкому 

районної  у  місті ради                                                                Оксана Дуванова

до показників районного у місті бюджету на 2020 рік
Проєкт внесення змін

Зміни до видатків загального фонду районного у місті бюджету, всього:

Всього змін до видатків районного у місті бюджету:

Код доходів Найменування доходів

1 2

Зміни до доходів загального фонду районного у місті бюджету, всього

40000000 Офіційні трансферти

41000000 Від органів державного управління

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Всього змін до доходів районного у місті бюджету:

                                                       Додаток   

                                                      до рішення виконкому

                                                      районної у місті ради

                                                      від 01 жовтня 2020 року № 370

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих 

рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

у тому числі на підготовку і проведення місцевих виборів


